Comune di Capaccio
{Provincin di Salerno)

Corsa Vittorto Emanuele, 84047 Cupaccio (S4)
Tel +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 ((0828) 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 38

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA 1. 292 del 44,/42 /Lo

ﬁD.e:.:i-iRegistro Generale n. j f 3& del gfé ﬁ@ o, 2011

TO; EROEAZ g/ & AwTISUTO yap TANTUM 1SS DEMENE bi VoL,
(ASSONERNE DISESI VD DI CAPaIRio. VERCME DD 24 4{J0l
lE(OVE.




A IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

Che L'art.169 del D.Lgs n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000

abltantl dévono predisporre il Piano esecutivo di Gestione, prima dell’inizio di ogni

anno, Sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio;

Dato .afto che con delibera di C.C. & stato approvato 1l bilancio dell’esercizio

ﬁllaHZJano 2011;

Visto la delibera di G.C. n. 415 del 22.09.2011 di rettifica della dehbem di G.C. n. 315

del 04.0&.201 1, con la quale ¢ stato prorogato "affidamento del peg ai responsabili dei

servizi fino al 31.12.2011:

Visto il decreto sindacale n. 34897 del 23.09.2011 con il guale & state prorogato

Iaffidamento dei PEG ai responsabili dei Servizi e dei Settori fino al 31.12.2011:

Visto il T.U. D.Lgs . n. 267/2000 ed in particolare , 'art.107 “Funzioni e

responsabilita dei dirigenti”J art.15] “Principi in materia di contabilita”, Iart.183

“Impegno di spesa” e I'art. 1847 Liquidazione dei spesa”, che demanda ai responsabili

dei servizi gl atti di impegno e liquidazione.

Considerato .che  con delibera di G.C. n. 525 del 24.11.2011 & stato concesso e

corrisposto all”Associazione A. D. e N. {(Associazione Disabili e Non), presidente

Bencardino Raffaele. il contributo una tantum di € 1.500,00, secondo quanto stabilito

dalla Commissione preposta all’esame delle istanze di contributi,riunitasi nella seduza

def 22.11.2011:

Richiamata la propria determina n. 277 del 17.11.2011 reg.gen.n. 1682 del 24.11.2011

con cul € stata impegnata la somma complessiva di € 1.500,00 sull’intervento n.

1100405.25 del bilancio esercizio finanziario 2011:

Ritenuio di dover procedere alla liguidazione delia somma per il Suddet‘[o contribuso;

Visto 1"art. 73 dello statuto vigente:

Visto gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita:

Visto 1'art.31 del regolamento dei coniratti;

DETERMINA

A- La premessa forma parte integrante ¢ sostanziale della presente delibera.

B- Di liquidare e corrispondere all’Associazione A. D. e N. (Associazione Disabili e
Non) di Capacclo. presidente Bencardino Raffacle, la somma complessiva di €
1.500,00 (millecinquecento euro) una tantum, a presentazione . da parte della
stessa, delta documentazione prevista dall’art. 18 del regolamento dei Contributi, e
per 1 motivi in premessa citati,

C- Di far gravare la spesa complessiva di €  1.500,00 (millecinquecentoeuro)
sulf'intervento n. 1100405.25 del bilancio esercizio finanziario 2011.

D- Di trasmettere il presente atto regolarmente sotloscritto, con tutti 1 documenti
piustificativi e riferimenti contabili. all'Ufficio Finanziario, per i conseguenziali
adermpimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

T e




IL RESPONSABILE IL RESPONSABILE DEL
DEL SETTORE FINANZIARIO PROCEDIMENTG

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-| |Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 |in Segreteria:
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 '

i A (2. oty

IL RESPONSABILE-
prot. C«’i ({ é?; ‘?
IL RESPONSABILE
-
IL. RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

: g i =]
Adttesta la pubblicizzazione dal ? 5 u gé’ g gﬁ%l

IL RESPONSABILE




